
ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2016  № 57                                                               с. Петропавловское 

 

Об утверждении схемы 

одномандатных и многомандатных 

избирательных округов для 

проведения выборов депутатов 

Петропавловского районного 

Совета народных депутатов 

Алтайского края 

 

 

 В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Федерального закона от 

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Петропавловский 

районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

 1. Утвердить схему одномандатных и многомандатных избирательных 

округов для проведения выборов депутатов Петропавловского районного 

Совета народных депутатов Алтайского края сроком на десять лет согласно 

приложениям 1, 2. 

 2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ударник», в 

Сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования 

Петропавловский район Алтайского края и разместить на официальном сайте 

Администрации Петропавловского района. 

 

Глава района                                                                                  В.И. Никифоров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

     

http://docs.cntd.ru/document/465532609
http://docs.cntd.ru/document/465532609


 

 

Приложение 1 

к решению Петропавловского 

районного Совета народных 

депутатов      от   16.12.2016 № 57 

 

 

СХЕМА 

одномандатных и многомандатных избирательных округов для проведения 

выборов депутатов Петропавловского районного Совета народных депутатов 

Алтайского края 

 

  
 

Границы избирательного 

округа 

 
 

 

Наименование 

населенных пунктов, 

входящих в 

избирательный округ 

Номер 

избира 

тельного 

округа 

 

Число 

избира 

телей 

в округе 

 

Количест

во 

мандатов 

МО Антоньевский сельсовет с. Антоньевка 1 1268 2 

МО Алексеевский сельсовет, 

МО Петропавловский сельсовет 

с. Алексеевка, 

с. Петропавловское 

2 3402 5 

МО Зеленодольский сельсовет с. Зеленый Дол  

(в т.ч. п. Красный 

Восток, п. имени 

Калинина) 

3 1335 

 

2 

МО Камышенский сельсовет, 

МО Паутовский сельсовет, 

МО Николаевский сельсовет, 

 МО Соловьихинский сельсовет 

с. Камышенка, 

с. Паутово, 

с. Николаевка 

(в т.ч. п. Красные 

Орлы), 

с. Соловьиха 

4 3292 5 

МО Новообинский сельсовет с. Новообинка 5 710 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение 2 

к решению Петропавловского 

районного Совета народных 

депутатов       от  16.12.2016 № 57 
 

ГРАФИЧЕСКОЕ ИЗОБРАЖЕНИЕ 

схемы одномандатных и многомандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Петропавловского районного Совета 

народных депутатов Алтайского края 

 

 


